РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« КУРНО-ЛИПОВКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«09» января 2017г.
	                    № 4
	       х. Мартыновка

О порядке взаимодействия при

 осуществлении контроля Администрации Курно-Липовского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 2 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», утвержденное постановление Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 09.01.2017 № 1

В соответствии с пунктом 2 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд», утвержденное постановление Администрацией Курно-Липовского сельского поселения от 09.01.2017 № 1 и  распоряжением Администрацией Курно-Липовского сельского поселения «Об утверждении общих требований к порядку взаимодействия при осуществлении контроля финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, органов управления  внебюджетными фондами с субъектами контроля, указанными в пунктах 4 и 5 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд», утвержденных постановлением Администрацией Курно-Липовского сельского поселения от 09.01.2017 № 1»

1. Утвердить Порядок взаимодействия при  осуществлении контроля Администрации Курно-Липовского сельского поселения с субъектами

контроля, указанными в пункте 2 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд» согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Главным распорядителям средств бюджета Администрации Курно-Липовского сельского поселения, специалисту первой категории обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

      3. Настоящие распоряжение  вступает в силу с 09.01.2017 года и применяется к правоотношениям, связанным с размещением планов закупок на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и планов – графиков закупок на 2017 год.

              4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения                                    Галиев Р.А.

С распоряжением ознакомлена:

Тарасова А.П.